Minibüs Peronları, Otobüs İkmal Yerleri, Giriş kontrol kulübesi ve yeşil alanlardan oluşmaktadır. Binamız zemin ve 

asma kattan ibarettir. Toplam 9822,38 m² inşaat alanına Terminal Binası yapılacağını belirterek, teklifi oya sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Terminal Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 

18.006.800-(onsekizmilyonaltıbinsekizyüz)-TL kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim 

giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankasınca teminat olarak alınacak Belediyemiz 

çevre temizlik vergisi, elektrik ve havagazı tüketim vergisi, işgal harcı, su, ulaştırma ve kira gelirlerinden ve İller